



Türk Coğrafya Dergisi
www.tcd.org.tr

Basılı ISSN 1302-5856

Elektronik ISSN 1308-9773



PROF. DR. CENGİZ AKBULAK'IN ARDINDAN (1974-2019)

Prof. Dr. Mesut Doğan^{a*} Prof. Dr. Ahmet Evren Erginal^{b*} Prof. Dr. Özlem Sertkaya Doğan^{a*}

^aİstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü, İstanbul

^bÇanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi, Coğrafya Eğitimi, Çanakkale



*Kimin aklına gelirdi
Susacaksın bir gün
Belli ki sıra sende
Bir karanlık nöbet tutuyor gibi ensende
Buluşuruz, yine güleriz
Sazlı sohbetlerde türküler söyleriz
Bitmez Vefa'da başlayan dostluğumuz
Kardeşim Cengiz...^b*

Giriş

Mesleği olan akademisyenliğe bağlılığı, liyakati, bilimsel çalışmalarındaki ciddiyeti, proje yazma ve özellikle uluslararası yayın yapma konusundaki öncelikli gayreti, lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirme konusundaki hassasiyeti açısından bakıldığında, Prof. Dr. Cengiz Akbulak örnek bir akademisyendi. Metodolojik açıdan zengin, orijinal ve bilimsel kalitesi yüksek eserler ortaya koymaktan hiçbir zaman vazgeçmeyen arkadaşımız iyi bir akademisyen olduğunu tüm meslektaşlarına ispat etmişti. Yaratıcı kişiliği, dürüstlüğü, paylaşımcı ruhu, yardımseverliği, aydın bakış açısı, dostluğu hep örnek oldu. Bizim için belki de başlaması ve tamamlaması en zor yazı, sevgili arkadaşımız Cengiz'in ardından yazdığımız bu kısa yazıdır.

Öğrencilik ve meslek hayatımızda beraber yol aldığımız değerli ve yeri doldurulamayacak Prof. Dr. Cengiz Akbulak arkadaşımızı çok erken kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz. Genç yaşta kaybettiğimiz Cengiz, kuşkusuz bu biyografi yazısında anlatılanlardan çok daha fazla örnek vasıflara sahipti. Şu bir gerçektir ki hem doğduğu hem de yuva kurduğu güzel ve mutlu bir ailenin üyesi olarak herkesin gönlünde taht kurmuş olan Cengiz, pozitif kişisel özellikleriyle ve başarılı bilimsel çalışmalarıyla asla unutulmayacaktır.

Prof. Dr. Cengiz Akbulak'ın Öz geçmişi

Prof. Dr. Cengiz Akbulak, 14 Mart 1974 tarihinde Ardahan'ın Çıldır İlçesi'ne bağlı Eskibeyrehatun Köyü'nde dünyaya geldi. İlköğrenimini Çıldır'da; orta öğrenimini İstanbul'da; lise öğrenimini Afyon'da tamamladıktan sonra 1993 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü'ne girmeye hak kazandı ve 1997 yılında da mezun oldu (Fotoğraf 1).



Foto 1. İstanbul Üniversitesi'nden 1997 yılında mezun olduğunda

Eğitime hiç ara vermeden aynı yıl İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Beşeri ve Ekonomik Coğrafya Anabilim Dalı'nda yüksek lisans eğitimine başlayarak Prof. Dr. Ümit Sergün danışmanlığında "Türkiye'de Deri Sanayii ve Biga Deri Sanayii'ne Coğrafi Bir Bakış" başlıklı tez çalışmasıyla 1999 yılında yüksek lisans eğitimini tamamladı. 1997-1999 yılları arasında Geyve Lisesi'nde coğrafya öğretmeni olarak görev yaptı. 03.03.1999 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı'nda araştırma görevlisi kadrosu için açılan bilim sınavında başarılı olarak 15 Mart 1999 tarihinde bu göreve atandı. 27 Şubat 2001 tarihinde ise 35. madde kapsamında doktora eğitimini yapmak üzere İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde görevlendirildi (Fotoğraf 2). Doktora çalışmalarına başladığı Prof. Dr. Ümit Sergün'ün yaşamını yitirmesi sonrasında Prof. Dr. Süha Göney ile doktora tez çalışmasını sürdürdü.

27 Nisan 2006 tarihinde "İznic Depresyonu'nun Beşeri ve İktisadi Coğrafya Açısından İncelenmesi" konulu tez çalışmasını başarıyla savunarak doktora eğitimini tamamladı.



Foto 2. 2001-2006 yılları arasında İstanbul Üniversitesi'nde 35. madde kapsamında araştırma görevlisi olarak bulunduğu sırada.

Doktora eğitimi sonrasında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ndeki görevine dönen Dr. Cengiz Akbulak 3 yıl gecikmeyle Yardımcı Doçent kadrosuna atandı. Bu süre zarfında 2006-2009 yılları arasında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi'nde Dr. Araştırma Görevlisi olarak çalıştı ve eğitim ve öğretim faaliyetlerine doğrudan katkıda bulundu.

Aynı bölümde 2009-2015 yılları arasında Yrd. Doç. Dr. olarak görev yaptı. 29 Şubat 2012 tarihinde Prof. Dr. Nazmiye Özgüç, Prof. Dr. Emrullah Güney, Prof. Dr. Füsün Baykal, Prof. Dr. Hakkı Yazıcı ve Prof. Dr. Lütfi Özav'dan oluşan doçentlik jürisinde sınavını başarıyla tamamlayan Dr. Cengiz Akbulak Doçent ünvanını elde etti (Şekil 3). 2012-2015 yılları arasındaki 3 yıllık gecikme sürecinin ardından 2015 yılında aynı birimde Doç. Dr. kadrosuna ataması gerçekleştirildi. Doç. Dr. Cengiz Akbulak, 26 Eylül 2017 tarihinde profesörlük kadrosuna atandı. Doktora tez çalışmasını tamamladığı 2006 yılından profesörlüğe atandığı 2017 yılına kadar geçen 11 yıllık sürede hak ettiği akademik yükseltmelerde ve diğer özlük haklarından her zaman geç faydalandırılmıştır.



Foto 3. 29 Şubat 2012 tarihinde Doçentlik sözlü sınavını başarıyla geçtiği jüri üyeleriyle birlikte.

Beşeri ve İktisadi Coğrafya konularında uzmanlığı olan Prof. Dr. Cengiz Akbulak; lisans ve lisansüstü alanda uzmanlık alanına giren çok sayıda ders vermiştir. “İznic Havzası’nın Beşeri ve İktisadi Coğrafya Açısından İncelenmesi”; “Bir Gecekondu Araştırması: Bursa Kenti Uludağ Yamaçları”; “Kara Menderes Havzası’nda Köylerin Nüfus Miktarını Etkileyen Faktörler Hakkında İstatistiksel Bir Uygulama”; “Statistical Analysis of the Rural Migration Factors in Ardahan” adlı kitap ve kitap bölümlerini yazmıştır.

Kitaplarının yanı sıra ulusal ve uluslararası birçok kongre ve sempozyuma katılan Prof. Dr. Cengiz Akbulak’ın çok sayıda makale ve bildirisi yayımlanmıştır. Yaptığı çalışmalarla Beşeri Coğrafya alanında SCI-SSCI-AHCI indeksli dergilerde 1945-2015 yılları arasında en fazla yayın yapıp atıf alan akademisyen olmuştur. Arazi kullanımı, kırsal yoksulluk ve ekoturizm gibi güncel araştırma konularında, analitik yaklaşım ve Coğrafi Bilgi Sistemleri uygulamalarıyla gerçekleştirdiği yayınlarla 2005 yılından itibaren Türkiye’de artmaya başlayan Coğrafi Bilgi Sistemleri çalışmalarına önemli bir katkı sunmuştur. Beşeri Coğrafya alanında uzmanlığına karşın saha çalışmalarına çok önem veren ve CBS çalışmalarında sahada veri kontrolüne önem veren bir bilim insanıydı. Bu alanın ilk örneklerini veren beşeri coğrafyacıların başında gelen Prof. Dr. Cengiz Akbulak’ın ele aldığı çalışma konuları, çağdaş beşeri ve ekonomik coğrafya araştırmaları çerçevesinde, mekânsal planlama odağıyla önemli örnekler olarak literatürde yerini almıştır.

Başta TÜBİTAK Projeleri olmak üzere toplam 15 projede yönetici veya araştırmacı olarak görev almıştır. Bu çalışmaların yanı sıra 2017 yılının Ekim ayında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin ev sahipliğini yaptığı “Uluslararası Coğrafya ve Yerbilimlerinde Coğrafi Bilgi Sistemleri Uygulamaları Sempozyumu”nda başkan olarak yürütme kurulunda görev almıştır. Coğrafya Bölümü’nde Bölüm başkan yardımcılığı ve Beşeri ve Ekonomik Coğrafya anabilim dalı başkanlığı da yapmıştır. Evli ve iki çocuk babası olan Prof. Dr. Cengiz Akbulak, bu kısa ama verimli hayatına, yakalanmış olduğu elim hastalık sonucu 21 Temmuz 2019 tarihinde veda etmiştir.

Bilime Adanmış Bir Ömür: Prof. Dr. Cengiz AKBULAK

İnsani yanı çok güçlü, hiçbir zaman aklında ve kalbinde kötülük olmayan değerli bir akademisyen olarak kalbimizde yer edinen dostumuz Prof. Dr. Cengiz Akbulak’ı anlatmak oldukça zor bir görev. Geride mesleğinin gereklerini fazlasıyla karşılayan, alanında tanınan, model ve bilimsel değeri yüksek çalışmaların yanı sıra kendisine çok değer veren çalışkan öğrenciler bıraktı. Değer verdiği insanlar için üzülen, ayırım yapmaksızın, her kim olursa olsun sorun yaşayan herkesin yardımına koşan, yani insanların hayatına dokunan bir insandı. Maddiyata önem vermediği gibi çok paylaşımcıydı Cengiz; polemige girmekten kaçınır, yüze konuşur ve tüm davranışlarıyla anlayana ders verirdi.

2018 yılının Ağustos ayında sağlık sorunları ortaya çıktığında kendisi, ailesi ve tüm sevdikleri çok kısa zamanda sağlığına kavuşacağını umut ediyordu. Eylül ayında ise amansız bir hastalığa yakalandığı ortaya çıktı. Prof. Dr. Cengiz Akbulak, ciddi bir hastalığı olduğunu başta öğrencileri olmak üzere çevresine yansıtılmaya çalışsa da sevenleri şunu çok iyi biliyordu ki; Cengiz, kendisini aramızdan ayıran çok zorlu bir mücadeleye başlamıştı. Son nefesini verene kadar bu hastalığı kendisine yakıştırmadı ve umudunu asla yitirmedi.

Çünkü çok güçlü, doyumsuz bir dost, sevecen ve değer veren bir eş ve sevgi dolu bir babaydı. Direnç, umut ve yaşama-yaşatma sevgisi Cengiz’in yaşamında hiç eksik olmayan, onu tanımlayan kavramlardır.



Foto 4. Eşi ve çocuklarıyla...

Prof. Dr. Cengiz Akbulak’ın öğrencileriyle çok kuvvetli duygusal ve insani bağları vardı. Öğrencilerinin sorunlarını dinleyerek çözüm yolu bulmaya çalışır, verdiği derslerin uygulamalarını yaptırmak için saha çalışmaları düzenlerdi. Saha çalışmaları öğrencilerinde, hocalarına karşı derin bir hayranlık bırakarak akademisyen olma isteği ve gayreti içinde olmalarına vesile olmuştur.



Foto 5. Doktora tez sahası olan İznic Gölü Havzası’nda öğrencileriyle arazi çalışmasından.

Empati gücü yüksek, dinleyen, paylaşan, incitmeden konuşmaya gayret eden ve konuşmadan önce çok fazla düşünen ve kelimelerini dikkatli seçen Prof. Dr. Cengiz Akbulak’ı yakından tanıyanlar onun yüksek sorumluluk sahibi olduğunu da iyi bilirler. Prof. Dr. Cengiz Akbulak vefalı bir insandı. Bunun en gerçek göstergesi ise vefat edinceye kadar Cengiz’in yüksek lisans ve doktora danışmanlığını yapmış olan hocamız Sayın Prof. Dr. Ümit Sergün’le olan ilişkisiydi. Ümit hoca, Cengiz’in yüksek lisans ve doktora çalışmalarında büyük destek sağlamış ve referans olmuştu. Cengiz de Ümit hocamızın amansız rahatsızlığının her safhasında yardım ve desteğini esirgememiştir. Kuşkusuz Ümit hocamız yaşasaydı Cengiz gibi akademik hayata kazandırdığı öğrencileriyle de gurur duyar, onları akademik ve farklı çevrelerde daha da yüceltir ve hocalığın hazzını yaşardı.

Bu yazının okuyucularının Cengiz’i daha iyi tanıması için Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörünün, danışmanlıklarını yaptığı yüksek lisans, doktora öğrencilerinin ve eşinin 30 Eylül 2019 tarihinde düzenlenen “Bilime Adanmış Bir Ömür: Prof. Dr. Cengiz Akbulak” başlıklı anma toplantısındaki sözleriyle devam etmeyi uygun bulduk;

Prof. Dr. Sedat Murat (Rektör);

“Akademide geçirdiğim yıllar içerisinde birçok anma programına katıldım. Ancak bu anma programı beni derinden sarsan ikinci anma programı olmuştur. Prof. Dr. Cengiz Akbulak hocamızı tanıma fırsatım olmadığı için hayıflanıyorum ve çok üzgünüm. Öğrencileri ve arkadaşları konuşurken gördüm ki, Cengiz hocamız öğrencilerine, bir hocanın yanı sıra baba olmuş. Çalışma arkadaşlarının çok yakın dostu olmuş. Bu anma programları inancımız açısından, vefat edenlerin ruhunun şad olması açısından önemlidir. Ancak diğer önemli tarafı da yaşadığımız süre içinde insanlara faydalı mı zararlı mı oluyoruz. Bu dünyadan göçüp gittiğimiz zaman arkamızdan rahmetle mi anılacağız yoksa lanetle mi anılacağız diye düşünmemizi sağlamaktadır”. Bu anma toplantısında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Sedat Murat ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. İsmail Tarhan’ın destekleriyle Coğrafya Bölümü’nün CBS ve Veri Hazırlama Laboratuvarı’na “Prof. Dr. Cengiz Akbulak” ismi verilmiştir.

Araştırma Görevlisi Fikriye Gül Uygun (Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi);

“Bu üniversiteye 3 yıl önce geldim. Cengiz hocayı da o zaman tanıdım. Keşke çok daha önce tanışmış olsaydım. Odasının kapısı hep açıktı Cengiz hocanın. Odasının önünden ne zaman geçsem görüp selam verirdim. Sadece odasının kapısı değildi açık olan, samimi ve yardımsever kişiliğiyle her anlamda kapıları açıktı Cengiz hocanın. Kendisinden yardım isteyen hiç kimseyi geri çevirmeyen çalışkan, üretken ve paylaşımcı bir hocamızıdır. Ne zaman çözemediğim bir sorunla yanına gitsem yol göstericiliğiyle ve motivasyonu ile imdadıma yetişirdi. Ağır yüklerle gittiğim odasından hafiflemiş olarak dönerdim. Ben her zaman onun desteğini ve motivasyonunu yanımda hissederek devam edeceğim yoluma... Kendisi aynı zamanda yüksek lisans ve doktora danışman hocamdı. Bana her zaman, yüksek lisans tezi öğrencinin ve hocanın ortak çalışmasıdır, doktora tezi ise sadece öğrencinin çalışmasıdır, doktorada her şeyi kendin yapacaksın ben müdahale etmeyeceğim derdi. Sözünü tuttu... Onun içten gülümseyişini, çocuklarını görünce gözlerinin parlamasını, “naber” demesini hiç unutmuyacağım. Ne mutlu bizlere ki böyle bir insanı ve hocayı tanıdık, ondan çok şey öğrendik. Sevgisiyle gönlümüzde taht kurdu. Cengiz hocam, senin gittiğin her mekân cennet olur. “Bence mutluluk, huzurlu olmaktır” demiştin hocam. Huzur içinde uyu hocam...”.

Gürcü Aygün (Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi);

“Cengiz hoca benim için sadece akademik kariyer yolunda bana yardımcı olan bir hoca değildi. En başta danışmanımı elbette ama zamanla bir ağabeyim, bazen de bir babam olmuştu. Kız çocuklarının babalarına olan düşkünlüklerini bilirsiniz. Ben babamı çok küçük yaşta kaybettim. Cengiz hoca da benim için bir babaydı çoğu zaman. Siz öğrencisinin yediği yemeği, uyuduğu uykuyu önemseyen bir hoca ile tanıştınız mı? Cengiz hoca işte öyleydi. Birçok hoca için danışmanlık görevi sadece okuldadır, öğrencisinin akademik çalışmalarını kontrolden ibarettir. Cengiz hoca için öyle değildi. Cengiz hoca, beni eğitirken sadece akademik anlamda derinleşmemi istemiyordu. Günlük hayatımda karşılaştığım zorluklarla nasıl baş edeceğimi, insanlarla nasıl iletişim kuracağımı da ondan öğreniyordum.

Dr. Öğretim Üyesi Özlem Akbulak (Eşi);

“Bugün burada toplanan bu güzel ama hüzünlü kalabalığın ortak noktası hayatlarımızın bir yerlerine Cengiz’in dokunmuş olması ve ne mutlu ona ki bu dokunuş hep güzel anılar biriktirmiş onca insanın hayatında. Cengiz iyiydi, ama sıra dışı bir iyilikli onunkisi. Güzel olan her şeyi gittikçe yitirmeye başladığımız bu dünyada umudun adıydı Cengiz. Çünkü zordu yaşamak kızmadan, öfkelenmeden, eksilmeden, kırılmadan, azalmadan, ufalmadan ve eğilmeden. Ama Cengiz, her defasında kendin olarak dimdik durabileceğini öğretti her davranışı ile. Afallayıp şaşırıldığımda yoluma güvenli bir kıyı oldu usulca. Çoğu zaman cömertliği karşısında utandığımdı. İnceliği karşısında sorgularken bulduğumdu kendimi. Erdemin adıydı Cengiz, olgunluğun. Çiğ olan her ne varsa öğütüp pişirmişti sanki bin bir emekle tüm hayatında. Ve en çok da çalışmanın adıydı. Sezmiş gibi kısacık hayatını gece gündüz didindi. Babalığın adıydı Cengiz. Babacığım dediğinde en soğuk yürekleri bile ısıtan. Hocalığın adıydı her ne olursa olsun boş ver deyip güzeli görmeyi öğreten. Ve sevginin adıydı Cengiz. Çıkarısız, hesapsız, sonsuz ve alabilirdiğince tüm benliği ile.

“Her şeyi yazarım da zamanı yazamam, o yazar çünkü beni” demiş şair. Bazen siz istesiniz de istemeseniz de ne kadar uğraşmış didinsiniz de elinizden hiçbir şeyin gelmediği çaresiz anlar çalır kapınızı. Ve hayat, çok acımasız bir şekilde sınırları en savunmasız anınızda en derinlerden. Ve bazen dağıtırken boğuşmadan türlü türlü şeyler siz allı pullu şeyler beklerken payınıza bir veda düşer sevdiğinizize. Işığınla aydınlanan yolumuzda sonsuza dek bizimlesin. Nur içinde uyu sevdiğim.”

*Bu yazı, yüreğimizdeki derin acı ve üzümlüyle yazılmıştır.
Dualarımız seninle güzel insan...*

Fotoğraflarla Prof. Dr. Cengiz Akbulak

Foto 8. 2017 yılının Ekim ayında eş başkan olarak yürütme kurulunda görev aldığı ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı “Uluslararası Coğrafya ve Yerbilimlerinde Coğrafi Bilgi Sistemleri Uygulamaları Sempozyumu”nda.



Foto 6. 29 Şubat 2012 Doçentlik sözlü sonrasında Mesut Doğan ile birlikte.



Foto 7. 24 Şubat 2008’de Ece Limanı’nda (Gelibolu Yarımadası, Çanakkale) Ahmet Evren Erginal ile birlikte.



Foto 9. Sempozyumda meslektaşları ve lisansüstü öğrencileriyle



Foto 14. Öğrencileriyle bir başka arazi çalışmasında.



Foto 10. Sempozyumda oturum başkanlığı yaparken.



Foto 11. 25.06.2015 tarihinde gerçekleştirilen mezuniyet töreninde öğrencileriyle birlikte.



Foto 15. Güler yüzüyle anılacak bilim insanı: Prof. Dr. Cengiz Akbulak.



Foto 12. 27 Nisan 2008'de öğrencileriyle bir arazi çalışmasında.



Foto 16: Organizasyonunu yürüttüğü yaptığı Uluslararası Coğrafya ve Yerbilimlerinde Coğrafi Bilgi Sistemleri Uygulamaları Sempozyumu'nda Dr.Faize Sarış ile birlikte.



Foto 13. Öğrencileriyle arazi çalışmasında.

Prof. Dr. Cengiz Akbulak'ın Bilimsel Çalışmaları**SCI,SSCI,AHCI İNDEKLERİNE GİREN DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER**

Everest T., Cengiz T., Akbulak C., Sungur A., "Ecological Risk Assessment for Protected Areas: Case of Troia Historical National Park, Canakkale – Turkey.", FRESINIUS ENVIRONMENTAL BULLETIN, pp.7463-7472, 2017

Akbulak C., Cengiz T., "Determining ecotourism strategies using A'WOT hybrid method: case study of Troia Historical National Park, Canakkale, Turkey", INTERNATIONAL JOURNAL OF SUSTAINABLE DEVELOPMENT AND WORLD ECOLOGY, vol.21, pp.380-388, 2014

Cengiz T., Akbulak C., Özcan H., Baytekin H., "Determination of Optimal Land Use in Gokceada", TARIM BİLİMLERİ DERGİSİ-JOURNAL OF AGRICULTURAL SCIENCES, vol.19, pp.148-162, 2013
Özözen Kahraman S., Çalışkan V., Akbulak C., "Impact of spatial differences on demographic characteristics: A

comparative survey in Tuzla River Basin", Procedia Social and Behavioral Sciences, ELSEVIER, vol.19, no.19, pp.406- 417, 2011

Özcan H., Erginal A., Akbulak C., Sungur A., Bozcu M., "Physico-Chemical Characteristics of Coastal Dunes on the Saros Gulf, Turkey", JOURNAL OF COASTAL RESEARCH, no.1, pp.312-142, 2010

Cengiz T., Akbulak C., "Application of analytical hierarchy process and geographic information systems in land-use suitability evaluation: a case study of Dumrek village (Canakkale, Turkey)", INTERNATIONAL JOURNAL OF SUSTAINABLE DEVELOPMENT AND WORLD ECOLOGY, vol.16, pp.286-294, 2009

Özcan H., Akbulak C., Kelkit A., Tosunoğlu M., Uysal İ., "Ecotourism potential and management of Kavak Delta", JOURNAL OF COASTAL RESEARCH, pp.781-787, 2009

Ünlü S., Alpar B. , Aydın Ş., Akbulak C., Belkıs N., Barut İ., et al., "Anthropogenic Pollution in Sediment From the Gulf Gemlik (Marmara Sea, Turkey) Cause-Result Relationship", FRESINIUS ENVIRONMENTAL BULLETIN, vol.15, pp.1521- 1530, 2006

DİĞER DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER

Akbulak C., Tatlı H., Aygün G., Sağlam B., "Forest fire risk analysis via integration of GIS, RS and AHP: The Case of Çanakkale, Turkey", International Journal of Human Sciences, vol.15, no.1, pp.2127-2143, 2018

Akbulak C., "Kırsal Kalkınma Potansiyeli Bakımından Kara Menderes Havzası'nın (Çanakkale) Coğrafi Özellikleri", Akademik ve Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.5, pp.14-38, 2017

Aygün G., Akbulak C., "Ardahan ili organik hayvancılık potansiyelinin değerlendirilmesi", Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, pp.44-61, 2017

Akbulak C., "Ardahan İlinde Kırsal Turizm Potansiyelinin Sayı-sallaştırılmış SWOT Analizi ile Değerlendirilmesi", HUMANITAS, vol.4, no.7, pp.1-30, 2016

Akış Ö., Akbulak C., "Kırsal yoksulluğun coğrafi açıdan analizi: Yenice ilçesi (Çanakkale) örneği", International Journal of Human Sciences, vol.12, pp.547-569, 2015

Erduran Nemutlu F., Sağlık A., Kelkit A., Akbulak C., Devocioğlu N.E., "Çanakkale Kenti Kültürel Peyzaj Değerlerinin Belirlenmesi", Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisi, vol.2, pp.25-40, 2015

Sümer A., Çetinkaya O., Adiloğlu S., Adiloğlu A., Sungur A., Akbulak C., "Karamenderes Havzası Topraklarında Bazı Ağır Metallerin (Cr, Ni, Pb) Kirliliğinin Araştırılması", Namık Kemal Üniversitesi Tekirdağ Ziraat Fakültesi Dergisi, vol.10, pp.83-89, 2013

Güre M., Akbulak C., Özcan H., "Land use determination of Kara Menderes Basin (Çanakkale--Turkey) with remote sensing", South-Eastern European Journal of Earth Observation and Geomatics , vol.1, pp.17-23, 2012

Özdemir H., Akbulak C., Özcan H., "Çokak Barajı (Çanakkale) çökme modeli ve taşkın risk analizi", Uluslararası İnsan Bilimleri Dergisi , vol.8, pp.659-698, 2011

Everest T., Akbulak C., Özcan H., "Arazi Kullanım Etkinliğinin Değerlendirilmesi: Edirne İli Havza İlçesi Örneği", ANADOLU TARIM BİLİMLERİ DERGİSİ, cilt.26, ss.251-257, 2011

Akbulak C., "Analitik hiyerarşi süreci ve coğrafi bilgi sistemleri ile Yukarı Kara Menderes Havzası'nın arazi kullanımı uygunluk analizi", Uluslararası İnsan Bilimleri Dergisi , vol.7, pp.557-576, 2010

Özdemir M., Akbulak C., "Görüntü Farklı Alma Metodu ve Beklenti Maksimizasyonu Algoritması İle Gelibolu Yarımadası Tarihi Milli Parkı Orman Alanlarındaki Mekansal Değişimin Analizi", Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt.20, ss.115-138, 2010

Çalışkan V., Akbulak C., " "Bursa Kentine Yönelik Göçlerin Gecekondulaşma Sürecine Etkileri: Uludağ Yamaçlarındaki Gecekondular", " , Uluslar arası Sosyal Araştırmalar Dergisi, Vol.3, vol.3, pp.115-122., 2010

Akbulak C., "Kara Menderes Havzası'nın (Çanakkale) nüfus özellikleri", Uluslararası İnsan Bilimleri Dergisi , vol.7, pp.577-610, 2010

Akbulak C., Erginal A., Gönüz A., Öztürk B., Çavuş C.Z., "Investigation of Land Use and Coastline Changes on the Kepez Delta (NW Turkey) Using Remote Sensing", Journal of the Black Sea / Medit. Environ, vol.14, pp.85-96, 2008

Akbulak C., Erginal A., Öztürk B., "Gelibolu Yarımadası'nın kuzeybatı kıyılarında arazi kullanımının uzaktan algılama ile incelenmesi", Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, ss.42-50, 2008

Akbulak C., "İznik Gölü Havzası'nda arazi kullanımının seçilmiş köyler üzerinde incelenmesi", İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Dergisi , ss.24-48, 2007

Akbulak C., "İznik Gölü Havzasında Kır Meskenleri", *Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, cilt.9, ss.246-269, 2007

Akbulak C., "İstanbul'da Tarım ve Orman Arazilerinin Yapılaşmaya Açılmasına bir Örnek: Göktürk", *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Dergisi*, ss.79-98, 2002

KİTAP VEYA KİTAPLARDA BÖLÜMLER

Akbulak C., "Statistical Analysis of the Rural Migration Factors in Ardahan", in: *Recent Researches in Interdisciplinary Sciences*, Recpe Efe, İsa Curebal, Gulnara Nysusupova, Emin Atasoy, Eds., ST. Kliment Ohridski University Press, Sofia, Sofya, pp.53-71, 2016

Akbulak C., "Kara Menderes Havzası'nda köylerin nüfus miktarını etkileyen faktörler hakkında istatistiksel bir uygulama", Prof. Dr. Süha Göney'e Armağan, Mehmet Bayartan, Ed., İstanbul Üniversitesi yayınları, İstanbul, ss.195- 238, 2013

Çalışkan V., Akbulak C., "Bir Gecekondu Araştırması: Bursa Kenti Uludağ Yamaçları", Çantay Yayınevi, İSTANBUL, 2010
Akbulak C., "İznik Havzası'nın Beşeri ve İktisadi Coğrafya Açısından İncelenmesi", *Avrasya Etnografya Vakfı*, ANKARA, 2009

HAKEMLİ KONGRE/SEMPOZYUM BİLDİRİ KİTAPLARINDA YER ALAN YAYINLAR

Aygün G., Akbulak C., "Kırsal Kalkınmaya Etkisi Açısından Organik Hayvancılık:Ardahan ili Örneği", TÜCAUM 30.Yıl Uluslararası Coğrafya Sempozyumu, ANKARA, TÜRKİYE, 3-6 Ekim 2018, vol.1, no.1, pp.30-30

Aygün G., Akbulak C., "Türkiye'de Organik Hayvancılık İşletmelerinin Mekânsal Dağılışı ve Agro-turizm Potansiyeli", *Bitlis Uluslararası Sosyo-Ekonomik Araştırmaları ve Kalkınma Kongresi (USEAK-2018)*, BİTLİS, TÜRKİYE, 27-28 Eylül 2018, vol.1, no.1, pp.11-11

Aygün G., Akbulak C., "Türkiye'de TATUTA Çiftliklerinin Coğrafi Açısından İncelenmesi", 2nd International West Asia Congress Of Tourism Research, VAN, TÜRKİYE, 27-30 Eylül 2018, vol.1, no.1, pp.311-311

Gül F. , Akbulak C., "Çan Termik Santrali Çevresel Etkilerinin Yerel Halktaki Algısının İncelenmesi", *IV. ULUSLARARASI SOSYAL BEŞERİ VE İDARİ BİLİMLER SEMPOZYUMU*, ANTALYA, TÜRKİYE, 3-5 Mayıs 2018, pp.82-82

Aygün G., Akbulak C., "Arazi Kullanımı Topoğrafya İlişkisinin GIS ile İncelenmesi: Çanakkale İli Örneği", *Uluslararası Tarım, Çevre ve Sağlık Kongresi*, AYDIN, TÜRKİYE, 26-28 Ekim 2018, vol.1, no.1, pp.24-24

Cengiz T., Everest T., Akbulak C., Sungur A., "Ecological Risk Assessment of Soil Potential in Troy Historical National Park ", *International Symposium on GIS Applications in Geography and Geosciences*, ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 18-21 Ekim 2017, vol.1, no.1, pp.66-66

Çavuş C.Z., Cengiz T., Akbulak C., "Determination of Trekking Routes in Gökçeada (Imbros) with GIS", *International Symposium on GIS Applications in Geography and Geosciences*, ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 18-21 Ekim 2017, vol.1, no.1, pp.313-322

Tatlı H., Çekmek M. , Akbulak C., Aygün G., Sağlam B., "Investigation of Çanakkale Forest Fires by Canadian Forest Fire Weather Index", *8th ATMOSPHERIC SCIENCES SYMPOSIUM - ATMOS2017*, İSTANBUL, TÜRKİYE, 1-4 Kasım 2017, vol.1, no.1, pp.372-380

Tatlı H., Akbulak C., Aygün G., Çekmek M., Sağlam B., "Determining Risk of the Forest Fires In Çanakkale Via Geographic Information Systems and Analytic Hierarchy Process", *8th ATMOSPHERIC SCIENCES SYMPOSIUM - ATMOS2017*, İSTANBUL, TÜRKİYE, 1-4 Kasım 2017, vol.1, no.1, pp.381-392

Aygün G., Akbulak C., "Türkiye'de Erken Evliliklerin Mekânsal Dağılışı ve Sosyo-Ekonomik Faktörlerle İlişkisi", *ASOSCONGRESS 3.Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu* , KAHRAMANMARAŞ, TÜRKİYE, 26-28 Ekim 2017, vol.1, no.1, pp.338-338

Özelkan E., Cengiz T., Akbulak C., "Multi-temporal Geostatistical Analysis of Tourism Climate Index – A Case Study in Biga Peninsula", *ISEEP-2017 VIII. INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON ECOLOGY AND ENVIRONMENTAL PROBLEMS*, ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 4-7 Ekim 2017, vol.1, no.1, pp.124-124

Avcıoğlu A., Akbulak C., "Erosion Susceptibility Analysis by GIS-based RUSLE (3D): The Kara Menderes River Basin, Çanakkale", *International Symposium on GIS Applications in Geography and Geosciences*, ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 18- 21 Ekim 2017, vol.1, no.1, pp.274-274

Aygün G., Akbulak C., "A GIS-assisted Investigation on Poverty in Turkey According to NUTS - Level 2", *International Symposium on GIS Applications in Geography and Geosciences* , ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 18-21 Ekim 2017, vol.1, no.1, pp.209-209

Aygün G., Akbulak C., "Ardahan ilinde arazi kullanımının yerşekilleri ve arazi kullanım kabiliyet sınıfları bakımından incelenmesi", *I.Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu*, ELAZIĞ, TÜRKİYE, 13-15 Ekim 2016, vol.1, pp.481-494

Dönmez U. , Akbulak C., "Gerze'nin (Sinop) Ekoturizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi", *YILDIZ international Conference on Educational Research and Social Sciences*, İSTANBUL, TÜRKİYE, 1-3 Eylül 2014, pp.19-19

Akbulak C., "CBS ve çok kriterli karar verme yöntemleri ile arazi kullanımı uygunluk analizi: Kara Menderes Havzası (Çanakkale) örneği", *YILDIZ International Conference on Educational Research and Social Sciences*, İSTANBUL, TÜRKİYE, 1-3 Eylül 2014, pp.75-91

Metin A., Akbulak C., "CBS metodolojisi ile Hatay ilinde arazi kullanımı etkinlik analizinin yapılması", *Türkiye Kıyıları IX. Ulusal Kongresi*, HATAY, TÜRKİYE, 14-17 Kasım 2012, ss.1259-1270

- Bulut A., Akbulak C., "Ezine Peyniri coğrafi işaretinin kırsal kalkınmaya etkisi bakımından değerlendirilmesi", Kazdağları III. Ulusal sempozyumu, BALIKESİR, TÜRKİYE, 1-3 Haziran 2012, ss.127-136
- Akbulak C., Özdemir H., Özcan H., "Reconstruction of Çokal Dam (Çanakkale-Turkey) Breach Flooding Using 1D Hydraulic Modeling", Conference on Water Observation and Information System For Decision Support , OHRİD, MAKEDONYA, 25-29 Mayıs 2010, pp.751-765
- Kahraman S.O., Çalışkan V., Akbulak C., "Impact of spatial differences on demographic characteristics: A comparative survey in Tuzla River basin", 2nd International Geography Symposium-Mediterranean Environment, ANTALYA, TÜRKİYE, 2-5 Haziran 2010, vol.19, pp.406-417
- Akbulak C., Özcan H., Güre M., "Land use efficiency of the Kara Menderes Basin (NW Turkey)", Conference on Water Observation and Information System For Decision Support , OHRİD, MAKEDONYA, 25-29 Mayıs 2010, pp.633-640
- İnayet Z., Akbulak C., "Troia Tarihi Mili Parkı'ndaki Turizm Potansiyelinin SWOT Analizi ile değerlendirilmesi", 11. Ulusal Turizm Kongresi, AYDIN, TÜRKİYE, 2-5 Aralık 2010, ss.203-213
- Kelkit A., Akbulak C., Özcan H., Erginal A., "Tourism Activities in Wetlands: A Case Study of Kavak Delta (Çanakkale NW Turkey)", Conference on Water Observation and Information System For Decision Support , OHRİD, MAKEDONYA, 27-31 Mayıs 2008, pp.297-307
- Cengiz T., Akbulak C., Çalışkan V., Kelkit A., "Climate Comfortable for Tourism: A Case Study of Canakkale", Third International Conference on Water Observation and Information System for Decision Support,, Ohrid, MAKEDONYA, 27-31 Mayıs 2008, pp.11-20
- Güre M., Özdemir M., Yıldırım H., Özel M.E., Akbulak C., "Uydu görüntüleriyle Eceabat İlçesi arazi kullanımının belirlenmesi", Eceabat Değerleri Sempozyumu, ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 27-27 Ağustos 2008, ss.259-270
- Özcan H., Güre M., Akbulak C., "Çanakkale ili arazi kullanım durumu", Çanakkale Kenti Çevre Sorunları Sempozyumu , ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 5-6 Haziran 2008, ss.114-124
- Akbulak C., Özdemir M., "The Application of the Visibility Analysis For Fire Observation Towers in the Gelibolu Peninsula (NW Turkey) Using GIS", Conference on Water Observation and Information System For Decision Support , OHRİD, MAKEDONYA, 27-31 Mayıs 2008, pp.249-259
- Çavuş C.Z., Akbulak C., "Çardak Çevresinde Arazi Kullanımı", Türkiye'nin Kıyı ve Deniz Alanları VI.Ulusal Konferansı, MUĞLA, TÜRKİYE, 7-11 Kasım 2006, ss.437-446
- Özcan H., Yiğini Y., Akbulak C., Erginal A., "Monitoring and Evaluation of Land Use Changes and Their Effects on The Environment in Kumkale Plain (Troy)", II. Göttingen GIS and Remote Sensing Days, Göttingen, ALMANYA, 4-6 Ocak 2006, pp.233-238
- Akbulak C., Yaman A., "Kepez Deltasında Arazi Kullanımının Coğrafi Analizi", 1. Uluslararası Troia Bölgesi Değerleri Sempozyumu, ÇANAKKALE, TÜRKİYE, 25-27 Ağustos 2006, pp.53-64
- 4Erel L., Akbulak C., "Kaş Körfezi Limanlarının Değişen Fonksiyonları", Türkiye'nin Kıyı ve Deniz Alanları V. Ulusal Konferansı, ADANA, TÜRKİYE, 4-7 Mayıs 2004, ss.373-382
- Gürbüz O. , Akbulak C., Doğan M., Sertkaya Doğan Ö., "Armutlu Yarımadası'nın Kuzeybatı Kıyılarında Arazi Kullanımının Coğrafi Analizi", Türkiye'nin Kıyı ve Deniz Alanları V. Ulusal Konferansı, ADANA, TÜRKİYE, 4-7 Mayıs 2004, ss.547-556
- Akbulak C., "On the Natural Environment and Landuse in İstanbul Islands", Sixth International Conference On The Mediterranean Coastal Environment, Medcoast 03, Ravenna, ITALYA, 7-11 Ekim 2003, pp.497-506
- DESTEKLENEN PROJELER**
- "Coğrafi İşaretler ve Kırsal Kalkınma: Ezine Peyniri Örneği", TÜBİTAK Projesi, 111K330, Yönetici, 2012
- "Analitik Hiyerarşi Süreci ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanılarak Kara Menderes Çayı Havzasında Arazi Kullanımı Uygunluk Analizinin Yapılması", TÜBİTAK Projesi, 108K550, Yönetici, 2010
- "Gökçeada'da Arazi Kullanımı Planlaması", TÜBİTAK Projesi, 107Y337, Araştırmacı, 2008
- "İzmit Depresyonu'nun Beşeri ve İktisadi Coğrafya Açısından İncelenmesi", BAP Doktora, T 34-230072002, Yönetici, 2006
- "Bursa'da Gecekondulu Olgusu", BAP Araştırma Projesi, 2008/16 , Araştırmacı, 2010
- "Tuzla Havzasının Kırsal Kalkınma Potansiyelinin Değerlendirilmesi", BAP Araştırma Projesi, 2008/30 , Araştırmacı, 2010
- "Çokal Barajının (Çanakkale) Çökme Modellemesi ve Taşkın Risk Analizi", BAP Araştırma Projesi, 4400, Araştırmacı, 2011
- "Uzaktan Algılama, CBS ve AHS Yöntemleri Kullanılarak Çanakkale İlinde Orman Yangını Risk Analizi", TÜBİTAK Projesi, 116O011, Yönetici, 2017
- "Bozcaada'da Kıyı Kumulu Gelişimi ve Kumul Yönetimi ve Planlaması Konusunda Bir Uygulamalı Jeomorfoloji Araştırması", BAP Araştırma Projesi, 2008/32 , Araştırmacı, 2010
- "Çanakkale Kenti Kültürel Peyzaj Değerlerinin ", BAP Araştırma Projesi, 2011-074 , Araştırmacı, 2013
- "Çanakkale İli Doğal Sit Alanlarının Ekolojik Temelli Bilimsel Araştırma Projesi ", Diğer Kamu Kuruluşları Desteklenen, 017, Araştırmacı, 2015

"Çanakkale İlinde CORINE Arazi Sınıflandırma Çalışması ve Çanakkale İli Bilgi Sistemi İçindeki Yerinin Deđerlendirilmesi", BAP Araştırma Projesi, 2008/49, Araştırmacı, 2010

"Troia Tarihi Milli Parkı Ekolojik Risk Analizi", BAP Araştırma Projesi, FBA-2014-127, Araştırmacı, 2016

"Çanakkale İli Kırsal Alanlarında Sosyoekonomik Kalkınma Analizi", BAP Diğer, SBA-2017-1236, Yönetici, Devam Ediyor

"Çan Termik Santrali Çevresinde Ağır Metal ve Sülfürün Cođrafi Dađılışı ve Çevresel Etkileri", BAP Y.Lisans, 1383, Yönetici, 2018

KATILDIĐI BİLİMSEL KONGRE/SEMPOZYUM VE BİLİMSEL TOP-LANTILAR

International Symposium on GIS Applications in Geography and Geosciences, Çanakkale, Ekim 2017